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1. ĮSTAIGOS VADOVO ŽODIS 

2023 metais Klaipėdos regiono plėtros taryba žengė reikšmingą žingsnį formuojant 

Klaipėdos regiono ateitį – 2023 m. kovo 10 d. sprendimu Klaipėdos regiono plėtros taryba patvirtino 

Klaipėdos regiono 2022-2030 metų plėtros planą su viena pažangos priemone „Pagerinti 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo prieinamumą”. Klaipėdos regiono plėtros taryba, 

siekdama gerinti regiono infrastruktūrą, viešąsias paslaugas ir aplinkos tvarumą, iki 2023 m. pabaigos 

regiono plėtros planą papildė dar trimis pažangos priemonėmis: „Gerinti labiausiai pažeidžiamų 

visuomenės grupių aprūpinimą socialiniu būstu”, „Plėtoti visuomenės sveikatos prevencines veiklas“ 

ir „Plėtoti oro ir grunto taršos mažinimo ir prevencijos priemones“.  

Regiono plėtros planas yra rengiamas aktyviai bendradarbiaujant tiek su regiono 

savivaldybių politikais, administracijų darbuotojais, tiek su socialiniais ir ekonominiais partneriais, 

išklausytos jų nuomonės ir pasiūlymai. Plano projektas ir visų pažangos priemonių projektai yra 

svarstomi Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos patariamosios partnerių grupės,  kurią sudaro  

darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų 

atstovai posėdžiuose. Klaipėdos regiono patariamoji partnerių grupė aktyviai diskutuoja dėl 

kiekvieno pažangos priemonės projekto ir aktyviai teikia savo pasiūlymus regiono plėtros tarybai ir 

regiono savivaldybėms.  

Klaipėdos regiono plėtros plano įgyvendinimui 2022-2030 metų laikotarpiui yra planuojama 

skirti 199 468,0 tūkst. Eur. ES struktūrinių fondų lėšų suma, kuri atitinkamai prisidės prie svaresnio 

regiono problemų sprendimo, atvers didesnes galimybes ir perspektyvas regiono stiprinimui ir tvaraus 

augimo skatinimui.  

Praėjusiais metais buvo tęsiama Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano 

įgyvendinimo stebėsena. Užbaigiant 2014–2020 m. laikotarpio regioninių investicijų planavimą, šio 

laikotarpio regiono plėtros plane ir regiono projektų sąrašuose buvo suplanuotos papildomos 2,02 

mln. eurų ES fondų investicijos. Priemonės „Kompleksiškai atnaujinti Šilutės miesto viešąją 

infrastruktūrą“ įgyvendinimui papildomai gauta 540 tūkst. Eur, priemonės „Vystyti vietinius kelius“ 

įgyvendinimui – 790 tūkst. Eur, priemonės „Plėtoti atliekų surinkimo ir pirminio rūšiavimo 

infrastruktūrą, informuoti visuomenę“ įgyvendinimui – 508 tūkst. Eur, priemonės „Kompleksiškai 

plėtoti ir atnaujinti Klaipėdos miesto viešąją infrastruktūrą“ – 184 tūkst.  Eur ES paramos lėšų suma. 

Atstovaujant regionui, 2023 m. birželio 20-22 d. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius Valdas Pučkorius dalyvavo Interreg Pietų Baltijos programos 2021-2027 

m. stebėsenos komiteto posėdyje Danijoje. Buvo priimti sprendimai, susiję su pirmajam kvietimui 

pateiktų projektų atranka, dėl kitų planuojamų kvietimų teikti projektų paraiškų paskelbimu. 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojai 2023 metais didelį dėmesį 

skyrė darbuotojų kompetencijų ir įgūdžių stiprinimui.  2023 m. administracijos darbuotojai dalyvavo 

įvairiose mokymo programose, pritaikytose konkrečioms profesinio tobulėjimo sritims, tokioms kaip 

darbuotojų asmens duomenų apsauga, darbo apmokėjimo ir kitų išmokų skaičiavimas, horizontaliųjų 

principų integravimas ir taikymas, elektroninių ir kitų skaitmeninės kilmės dokumentų valdymas,  

personalo dokumentacija. 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė Dalia Makuškienė 
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2. BENDRA INFORMACIJA APIE KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBĄ 

Klaipėdos regiono plėtros taryba (toliau – Taryba) yra pagal Lietuvos Respublikos 

regioninės plėtros įstatymą įsteigtas pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis 

asmuo. Savo veiklą įstaiga pradėjo 2021 m. vasario 24 d., įstaigos kodas – 305708020, registracijos 

adresas Liepų g. 11, Klaipėda, buveinės adresas – Danės g. 17, Klaipėda, tel. +370 666 21619, el. p. 

info@klaipedosregionas.lt, Tarybos administracijos direktorė – Dalia Makuškienė. 

Tarybos organas yra Klaipėdos regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas. 

Tarybos valdymo organai – Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegija (toliau – Kolegija) ir Tarybos 

administracijos direktorius. Tarybos visuotinį dalyvių susirinkimą sudaro  Tarybą įsteigusių 7 regiono 

savivaldybių merai. Kolegiją sudaro 17 narių, iš kurių 7 regiono savivaldybių merai ir 10 deleguotų 

regiono savivaldybių tarybų narių. 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos steigėjai: 

▪ Klaipėdos miesto savivaldybė 

▪ Klaipėdos rajono savivaldybė 

▪ Kretingos rajono savivaldybė 

▪ Neringos miesto savivaldybė 

▪ Palangos miesto savivaldybė  

▪ Skuodo rajono savivaldybė  

▪ Šilutės rajono savivaldybė  

3. INFORMACIJA APIE ATASKAITINIO LAIKOTARPIO TARYBOS METINIUS 

VEIKLOS REZULTATUS 

3.1. TARYBOS VEIKLOS UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 metų veiklos plane (patvirtintame Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 2023 m. kovo 3 d. sprendimu Nr. K/S-8 “Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023-

ųjų metų veiklos plano patvirtinimo”) yra nustatyti du veiklos uždaviniai: 

1. Užtikrinti regiono plėtros tarybai įstatymuose ir Vyriausybės nutarimuose regiono plėtros 

tarybai nustatytų funkcijų,  susijusių su nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimu regione, 

tinkamą įgyvendinimą. 

2. Užtikrinti sklandų regiono plėtros tarybos organų ir regiono plėtros tarybos administracijos 

funkcijų vykdymą. 

Įgyvendindama Regioninės plėtros įstatymu pavestas funkcijas, Taryba 2023 m. vykdė šias 

pagrindines veiklas: 

2022-2030 metų Klaipėdos regiono plėtros plano rengimas 

Per 2023 m. buvo tęsiamas 2022-2030 metų Klaipėdos regiono plėtros plano (toliau – 

Klaipėdos RPPl) rengimas. Klaipėdos RPPl buvo pradėtas rengti dar 2021 m.  

LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 2022 m. spalio mėn. pirmoji patvirtino regioninių pažangos 

priemonių Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems 

vaikams“ ir Nr. 12-003-03-02-17 (RE) „Plėtoti įvairialypį švietimą vykdant visos dienos mokyklų 

veiklą“ finansavimo gaires, tai sudarė prielaidas pirmosios regioninės pažangos priemonės rengimui.  

2023 m. kovo 10 d. Tarybos sprendimu Nr. K/S-10 “Dėl 2022-2030 m. Klaipėdos regiono 

plėtros plano patvirtinimo” Klaipėdos RPPl buvo patvirtintas su viena pažangos priemone  „Pagerinti 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo prieinamumą”. Iki 2023 m. pabaigos Klaipėdos 

mailto:info@klaipedosregionas.lt
https://klaipedosregionas.lt/wp-content/uploads/2023/04/KS-10.pdf
https://klaipedosregionas.lt/wp-content/uploads/2023/04/KS-10.pdf
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RPPl buvo papildytas dar trimis regioninėmis pažangos priemonėmis: „Gerinti labiausiai 

pažeidžiamų visuomenės grupių aprūpinimą socialiniu būstu”, „Plėtoti visuomenės sveikatos 

prevencines veiklas“ ir „Plėtoti oro ir grunto taršos mažinimo ir prevencijos priemones“.  

Rengiant Klaipėdos RPPl buvo konsultuojamasi su ministerijų ir Centrinės projektų 

valdymo agentūros atstovais. Regioninių pažangos priemonių projektai buvo pristatyti ir aptarti 

Kolegijos posėdžiuose,  nuolat vyko Klaipėdos RPPl rengimo darbo grupės pasitarimai. Buvo 

analizuojama savivaldybių ir  Kolegijos patariamosios partnerių grupės (toliau – Partnerių grupė) 

teikiama informacija dėl pažangos priemonių turinio, siūlomų projektų ir jų veiklų tinkamumo. 

 2023 m. sausio 27 d. Klaipėdos RPPl projektas buvo pateiktas viešam svarstymui susitikime 

nuotoliniu būdu su socialiniais ir ekonominiais partneriais. Į susitikimą buvo pakviesti visi Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos kolegijos nariai, kolegijos patariamosios partnerių grupės atstovai, į plano 

rengimo darbo grupę atstovus delegavusių įstaigų atstovai. Susitikime dalyvavo 39 dalyviai. Plano 

projektas buvo viešinamas Klaipėdos regiono plėtros tarybos interneto svetainėje 

www.klaipedosregionas.lt.  

 Klaipėdos RPPl projektas buvo pateiktas vertinti LR vidaus reikalų ministerijai ir LR 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, LR aplinkos ministerijai, LR socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijai, LR sveikatos apsaugos ministerijai. Klaipėdos RPPl projektas derinamas su Partnerių 

grupe, gaunamos Partnerių grupės išvados. 

 

Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano įgyvendinimas 

2023 m. laikotarpiu buvo vykdoma Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano (toliau 

– Planas) įgyvendinimo stebėsena. Buvo parengtos ketvirtinės Plano įgyvendinimo stebėsenos 

ataskaitos ir metinė ataskaita. Pagal poreikį buvo atliekama atskirų Plano priemonių įgyvendinimo 

stebėsena. 

Klaipėdos regionui priemonės „Kompleksiškai atnaujinti Šilutės miesto viešąją 

infrastruktūrą“ įgyvendinimui papildomai skirta 540 226,41 Eur, priemonės „Vystyti vietinius kelius“ 

įgyvendinimui – 789 617,00 Eur, priemonės „Plėtoti atliekų surinkimo ir pirminio rūšiavimo 

infrastruktūrą, informuoti visuomenę“ įgyvendinimui – 508 014,71 Eur, priemonės  „Kompleksiškai 

plėtoti ir atnaujinti Klaipėdos miesto viešąją infrastruktūrą“ – 184 131,34   Eur ES paramos lėšų suma. 

Iš viso Klaipėdos regionui 2023 m. papildomai buvo skirta 2,02 mln. Eur ES paramos lėšų.  

Siekdama efektyviai suplanuoti įgyvendinant regiono projektus sutaupytas lėšas ir 

ministerijų Klaipėdos regionui papildomai skirtas ES paramos lėšas, Kolegija priėmė 7 sprendimus 

dėl Plano pakeitimo ir 19 sprendimų dėl regiono projektų sąrašų pakeitimo. Sprendimų projektai dėl 

plano pakeitimo suderinti su Partnerių grupe, gautos Partnerių grupės išvados. 

Iš viso 2014–2020 m. laikotarpiu Plano įgyvendinimui yra suplanuota 114 980 662,83 Eur 

ES paramos lėšų,  regiono projektų vykdytojai yra pasirašę projektų finansavimo sutarčių 114 336 

057,62 Eur ES paramos lėšų sumai, iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos projektų vykdytojams 

išmokėta 111 938 383,22 mln. Eur (97,4 proc.) ES fondų lėšų. 

Teisės aktų projektų derinimas 

Teiktos pastabos Vidaus reikalų, Aplinkos, Sveikatos apsaugos, Socialinės apsaugos ir darbo  

ministerijoms dėl teisės aktų, programų, planavimo dokumentų bei jų pakeitimų, kurių įgyvendinimas 

gali turėti poveikį regiono plėtrai, projektų. Išnagrinėti 33 teisės aktų projektai ir kiti dokumentai, dėl 

18 jų buvo teiktos pastabos ir pasiūlymai.  

 

http://www.klaipedosregionas.lt/
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Tarybos atstovavimo užtikrinimas 

Atstovaujant regionui, 2023 m. birželio 20-22 d. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius Valdas Pučkorius dalyvavo Interreg Pietų Baltijos programos 2021-2027 

m. stebėsenos komiteto posėdyje Danijoje. Buvo priimti sprendimai, susiję su pirmajam kvietimui 

pateiktų projektų atranka, dėl kitų planuojamų kvietimų teikti projektų paraiškų paskelbimu. 

Tarybos administracijos direktoriui V. Pučkoriui atsistatydinus iš užimamų pareigų, 2023 

m. gruodžio 22 d. Kolegija priėmė sprendimą   deleguoti D. Makuškienę į 2021-2027 metų 

INTERREG Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną pakaitine nare ir Pietų Baltijos 

bendradarbiavimo per sieną programų stebėsenos komitetą pagrindine nare.   

Atliekų tvarkymo įstatyme nustatytų funkcijų vykdymas 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 4 dalimi, 

2023 m. kovo 3 d. sprendimu Nr. K/S-7 Kolegija  patvirtino Klaipėdos regiono atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021-2027 m. planą. Klaipėdos komunalinių atliekų tvarkymo planas apima Klaipėdos 

miesto, Klaipėdos rajono, Kretingos rajono, Šilutės rajono, Palangos miesto, Neringos, Skuodo 

rajono savivaldybes. Šio plano tikslas – suderinti Klaipėdos regiono savivaldybių veiksmus, 

organizuojant komunalinių atliekų tvarkymo sistemas ir steigiant kelioms savivaldybėms bendrus 

atliekų naudojimo ar šalinimo įrenginius. 

Profesinio mokymo įstatyme nustatytų funkcijų vykdymas 

LR švietimo, mokslo ir sporto ministerija raštą dėl siūlymų pateikimo dėl 2024–2025 metų 

priėmimo į regiono profesinio mokymo įstaigas atsiuntė Tarybai metų pabaigoje (2023-12-19 raštas 

Nr. SR-4650), todėl klausimo svarstymas buvo įtrauktas į artimiausio posėdžio darbotvarkę 2024 m. 

pradžioje.  

Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklėse nustatytų funkcijų vykdymas 

Vadovaudamasi LR vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 

patvirtintomis Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklėmis,  Kolegija priėmė sprendimus 

dėl  Gargždų miesto 2024-2028 m. vietos plėtros strategijos,  Kretingos miesto 2024-2027 m. vietos 

plėtros strategijos,  Šilutės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos,  Skuodo miesto 2023-2029 

metų vietos plėtros strategijos,  Klaipėdos miesto 2023-2029 metų vietos plėtros strategijos ir 

Palangos miesto 2023-2029 metų vietos plėtros strategijos atitikties  2022-2030 m. Klaipėdos regiono 

plėtros plano tikslams. 

Valstybės kontrolės auditas 

Valstybės kontrolė atliko 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos įgyvendinimui sukurtos valdymo ir kontrolės sistemos (VKS) veikimo, sąskaitose 

pateiktos informacijos ir ataskaitiniu laikotarpiu deklaruotų išlaidų, kurias Europos Komisijos 

prašoma atlyginti, valstybinį auditą. Valstybinio audito ataskaitoje (kontrolės ataskaita pagal R. 

1303/2013 127 str.) pastabų Klaipėdos regiono plėtros  tarybai nepateikta. 

 

 



 

 

 3.2. TARYBOS VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ PLANUOTOS REIKŠMĖS IR JŲ PASIEKIMAS 

 

Eil. Nr. 
Regiono plėtros tarybos veiksmų 

pavadinimai 
Atsakingi vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Pasiekti rezultatai 
Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: užtikrinti regiono plėtros tarybai įstatymuose ir Vyriausybės nutarimuose regiono plėtros 

tarybai nustatytų funkcijų,  susijusių su nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimu regione, tinkamą 

įgyvendinimą 

 

1.1. Priimant sprendimus įvertinti  

Partnerių grupės teikiamas 

išvadas 

Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos kolegija 

(toliau – Kolegija), 

Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 

administracija (toliau – 

Administracija) 

Partnerių grupei 

pateiktų svarstyti 

sprendimų projektų 

skaičius 

3 I-IV ketv. Partnerių grupei pateikta svarstyti 9 

sprendimų projektai, gautos ir įvertintos 

išvados: 

- Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 

metų plėtros plano pakeitimo (2023-02-

10, 2023-03-31, 2023-08-30, 2023-10-

13, 2023-11-29, 2023-12-19) 

- Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 m. 

plėtros plano įgyvendinimo ataskaitos 

(2023-02-10) 

- Dėl 2022-2030 m. Klaipėdos regiono 

plėtros plano patvirtinimo ir pakeitimo 

(2023-02-10, 2023-10-13, 2023-12-19) 

Suorganizuotų 

partnerių grupės 

posėdžių skaičius 

4 I-IV ketv. Suorganizuoti 9 Partnerių grupės 

posėdžiai: 

2023 m. vasario 10 d.  

2023 m. kovo 24-30 d.  

2023 m. rugpjūčio 17 d.  

2023 m. rugpjūčio 30 d.  

2023 m. spalio 13 d.  

2023 m. lapkričio 7 d.  

2023 m. lapkričio 23-29 d.  
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2023 m. gruodžio 18 d.  

2023 m. gruodžio 21-29 d.  

1.2. Parengti, pateikti patariamajai 

Kolegijos partnerių grupei 

svarstyti ir Kolegijai tvirtinti 

Klaipėdos regiono 2022-2030 

metų plėtros plano projektą 

Administracija Regiono plėtros 

plano projektas su 

bent viena pažangos 

priemone, parengtų 

dokumentų 

skaičius*  

1 I ketv. Įvykdyta – 1 . 

2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros 

plano projektas su viena pažangos 

priemone  „Pagerinti ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

prieinamumą” pateiktas Partnerių grupei 

svarstyti. Partnerių grupė sprendimo 

projektui pritarė (2023-02-10 Nr. P/P-1).  

Iki 2023 m. pabaigos Klaipėdos RPPl 

buvo papildytas dar trimis regioninėmis 

pažangos priemonėmis: „Gerinti 

labiausiai pažeidžiamų visuomenės 

grupių aprūpinimą socialiniu būstu” 

(Partnerių grupės išvada 2023-10-13 Nr. 

P/P-5), „Plėtoti visuomenės sveikatos 

prevencines veiklas“ ir „Plėtoti oro ir 

grunto taršos mažinimo ir prevencijos 

priemones“ (Partnerių grupės išvada 

2023-12-19 Nr. P/P-8). 

  Kolegija 

 

Priimtas kolegijos 

sprendimas dėl 

regiono plėtros 

plano patvirtinimo* 

1 I-III ketv. Įvykdyta – 1.  

2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros 

planas su viena pažangos priemone  

„Pagerinti ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

prieinamumą”  patvirtintas Kolegijos 

2023-03-10 sprendimu Nr. K/S-10. 

2023-11-23 sprendimu Nr. K/S-41 

planas pakeistas, įtraukiant pažangos 

priemonę „Gerinti labiausiai 

pažeidžiamų visuomenės grupių 

aprūpinimą socialiniu būstu”. 

2023-12-22 sprendimu Nr. K/S-48 

planas pakeistas, įtraukiant dvi pažangos 
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priemones „Plėtoti visuomenės sveikatos 

prevencines veiklas“ ir „Plėtoti oro ir 

grunto taršos mažinimo ir prevencijos 

priemones“.  

1.3. Parengti ir priimti sprendimus 

dėl regiono projektų sąrašų 

keitimo, vykdant 2014-2020 

metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 

tarpinės institucijos funkcijas 

Kolegija 

Administracija 

Priimti sprendimai 

dėl regiono projektų 

sąrašų pakeitimų 

5 I-IV ketv. Kolegija priėmė 19 sprendimų dėl šių 

priemonių regiono projektų sąrašų 

pakeitimų: 

2023-01-03 Nr. K/S-2 „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių 

valdymo tobulinimas“  

 2023-01-03 Nr. K/S-3 „Paviršinių 

nuotekų sistemų tvarkymas“  

2023-01-03 Nr. K/S-4 „Vietinių kelių 

vystymas“  

2023-03-10 Nr. K/S-11 „Socialinio 

būsto fondo plėtra“  

2023-03-10 Nr. K/S-12 „Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra“  

2023-04-04 Nr. K/S-13 „Komunalinių 

atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“  

2023-04-04 Nr. K/S-14 „Mokyklų tinklo 

efektyvumo didinimas“ 

2023-04-04 Nr. K/S-15 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“ ”. 

2023-04-12 Nr. K/S-17 „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių 

valdymo tobulinimas“  

2023-07-17 Nr. K/S-24 „Pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ 

2023-07-17 Nr. K/S-25 „Komunalinių 

atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“  

2023-10-20 Nr. K/S-36 „Kraštovaizdžio 

apsauga“  
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2023-10-20 Nr. K/S-37 „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

2023-10-20 Nr. K/S-38 „Paslaugų ir 

asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 

savivaldybėse“. 

2023-11-23 Nr. K/S-42 „Vietinių kelių 

vystymas“ 

2023-11-23 Nr. K/S-43 „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“,  

2023-11-23 Nr. K/S-44 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“ 

 2023-11-23 Nr. K/S-45 „Miestų 

kompleksinė plėtra“ 

2023-11-23 Nr. K/S-46  „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“. 

1.4. Įvertinti, pateikti patariamajai 

Kolegijos partnerių grupei ir 

Kolegijai svarstyti prašymus dėl 

projektų pripažinimo regioninės 

svarbos projektais 

Kolegija 

Administracija 

Įvertintų pateiktų 

prašymų skaičius  

1 I-IV ketv. Neįvykdyta – 0 

Per ataskaitinį laikotarpį Tarybai nebuvo 

pateikta prašymų dėl projektų 

pripažinimo regioninės svarbos 

projektais. 

1.5. Užtikrinti Klaipėdos regiono 

2021-2027 atliekų tvarkymo 

plano projekto suderinimą su 

Klaipėdos regiono plėtros planu 

Kolegija 

Administracija 

Patvirtintų 

dokumentų skaičius 

1 IV ketv. Įvykdyta I ketv. – 1 

Klaipėdos regiono 2021-2027 atliekų 

tvarkymo planas patvirtintas Kolegijos 

2023-03-07 sprendimu Nr. K/S-7. 

1.6. Organizuoti regiono plėtros 

tarybos dalyvavimą Užimtumo 

tarnybai svarstant priemones 

užimtumo problemoms spręsti 

atsižvelgiant į regiono specifiką 

ir teikiant pasiūlymus Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijai 

Kolegija 

Administracija 

Kolegijoje 

pristatytos ir 

apsvarstytos 

planuojamos 

įgyvendinti aktyvios 

darbo rinkos 

politikos priemonių 

programos 2023 m., 

pristatymų skaičius 

1 I-II ketv. Įvykdyta – 1 

2023-07-17 Kolegijos posėdyje 

išklausytas ir apsvarstytas Užimtumo 

tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo 

departamento pranešimas „Dėl 

planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo 

rinkos politikos priemonių programos 

2023 m.“. 

Įvykdyta šiek tiek vėliau, kai  buvo 

suformuota naujos personalinės sudėties 
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Kolegija po 2023 m. kovo mėn. įvykusių 

savivaldybių tarybų rinkimų. 

1.7. Organizuoti regiono plėtros 

tarybos pasiūlymų dėl 

atitinkamais metais priimamų į 

profesinio mokymo įstaigas 

mokinių preliminaraus skaičiaus 

pagal Ekonominės veiklos rūšių 

klasifikatorių, kurį nustato 

Vyriausybė, pateikimą 

Kolegija 

Administracija 

Parengtų dokumentų 

skaičius 

1 IV ketv. LR švietimo, mokslo ir sporto ministerija 

raštą dėl siūlymų pateikimo dėl 2024–

2025 metų priėmimo į regiono profesinio 

mokymo įstaigas atsiuntė Tarybai metų 

pabaigoje (2023-12-19 raštas Nr. SR-

4650), todėl klausimo svarstymas 

įtrauktas į artimiausio posėdžio 

darbotvarkę 2024 m. pradžioje. 

1.8. Rengti, svarstyti ir teikti 

siūlymus dėl regiono plėtros 

tarybai teikiamų derinti teisės 

aktų, programų, planavimo 

dokumentų bei jų pakeitimų 

projektų 

Kolegija 

Administracija 

Parengtų raštų 

skaičius 

8 I-IV ketv. Išanalizuoti 33 teisės aktų projektai ir kiti 

dokumentai, pateikti Tarybai derinimui, 

dėl 18 jų buvo teiktos pastabos ir 

pasiūlymai.  

Teiktos pastabos Vidaus reikalų, 

Aplinkos, Sveikatos apsaugos, 

Socialinės apsaugos ir darbo  

ministerijoms dėl teisės aktų, programų, 

planavimo dokumentų bei jų pakeitimų, 

kurių įgyvendinimas gali turėti poveikį 

regiono plėtrai, projektų. 

1.9. Atstovauti  regiono plėtros 

tarybą Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo (toliau 

– ETBT) bendradarbiavimo per 

sieną programų programavimo ir 

stebėsenos komitetuose 

Kolegija 

Administracija 

Sudalyvautų 

posėdžių / 

pasitarimų skaičius 

2 I-IV ketv. Įvykdyta iš dalies – 1. 

2023-06-20/22 d. Administracijos 

direktorius Valdas Pučkorius dalyvavo 

Interreg Pietų Baltijos programos 2021-

2027 m. stebėsenos komiteto posėdyje 

Danijoje. Buvo priimti sprendimai, 

susiję su pirmajam kvietimui pateiktų 

projektų atranka, dėl kitų planuojamų 

kvietimų teikti projektų paraiškų 

paskelbimu. 

Nuo direktoriaus V. Pučkoriaus 

delegavimo į Interreg Pietų Baltijos 

programos 2021-2027 m. stebėsenos 
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komitetą dienos daugiau kvietimų į 

komiteto posėdžius negauta. 

2. Veiklos uždavinys: užtikrinti sklandų regiono plėtros tarybos organų ir regiono plėtros tarybos administracijos funkcijų vykdymą 

2.1. Parengti ir  patvirtinti regiono 

plėtros tarybos metinį veiklos 

planą ir administracijos 

direktoriaus metines veiklos 

užduotis 

Administracija Parengtų dokumentų 

skaičius 

1 II ketv. Įvykdyta – 1 

Tarybos metinis veiklos planas 2023 m. 

ir administracijos direktoriaus metinės 

veiklos užduotys patvirtintos Kolegijos 

2023-03-03 sprendimu Nr. K/S-8 

Kolegija 

 

Priimtų sprendimų 

skaičius 

1 II ketv. 

2.2. Parengti ir atnaujinti įstaigos 

veiklai vykdyti reikalingus 

dokumentus (tvarkas, aprašus ir 

kt.) 

Administracija Parengtų dokumentų 

skaičius 

2 I-IV ketv. Įvykdyta – 3  

Administracijos direktoriaus 2023-01-12 

įsakymas Nr. V-1 „Dėl Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos rizikos valdymo 

plano tvirtinimo“ 

Visuotinio dalyvių susirinkimo 2023-12-

22 sprendimas Nr. V/S-5 dėl 

Administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo pakeitimo 

Visuotinio dalyvių susirinkimo 2023-12-

22 sprendimas Nr. V/S-6 dėl  

Administracijos darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo pakeitimo 

2.3. Teikti informaciją visuomenei 

apie regiono plėtros tarybos 

veiklą, jos priimtus sprendimus 

Administracija Parengtų ir 

paviešintų 

pranešimų 

/sprendimų skaičius 

10 I-IV ketv. Parengta ir Tarybos interneto svetainėje 

https://klaipedosregionas.lt paviešinta 13 

informacinių pranešimų apie įvykusius 

Visuotinio dalyvių susirinkimo, 

Kolegijos ir darbo grupių posėdžius, kitą 

aktualią informaciją.   

Tarybos interneto svetainėje 

publikuojama visų Kolegijos posėdžių 

darbotvarkės, protokolai ir sprendimai, 

Partnerių grupės išvados, regiono plėtros 

planai ir regioninių pažangos priemonių 

pagrindimo aprašai. Tarybos sprendimai 

dėl regiono plėtros planų patvirtinimo ir 

https://klaipedosregionas.lt/
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pakeitimo publikuojami Teisės aktų 

registre.  

Publikuotas straipsnis dienraštyje 

„Vakarų ekspresas“: „Per dvidešimt 

metų į Lietuvos gerovę Europos Sąjunga 

investavo daugiau nei dvidešimt 

milijardų eurų“ 

https://ve.lt/gyvenimas/per-dvidesimt-

metu-i-lietuvos-gerove-europos-

sajunga-investavo-daugiau-nei-

dvidesimt   

2.4. Organizuoti Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos kolegijos 

posėdžius 

Administracija Posėdžių skaičius 5 I-IV ketv. Per ataskaitinį laikotarpį suorganizuota 

15 Kolegijos posėdžių, iš jų 9 posėdžiai 

rašytinės procedūros tvarka: 

2023-02-21/27 

2023-03-03/09 

2023-03-24/30 

2023-04-04/11 

2023-08-07/11 

2023-09-06/12 

2023-10-16/20 

2023-11-15/21 

2023-11-30/12-05 

Ir 6 posėdžiai žodinės procedūros tvarka: 

2023-03-01  

2023-07-17 

2023-08-31 

2023-09-22 

2023-10-30 

2023-12-22 

2.5. Skelbti regioninės plėtros 

įstatyme nustatytus teisės aktus 

teisės aktų registre 

Administracija Paskelbtų teisės aktų 

skaičius 

3 I-IV ketv.  Teisės aktų registre publikuota 10 

Kolegijos sprendimų, iš jų: 

7 sprendimai dėl Klaipėdos regiono 

2014–2020 metų plėtros plano 

pakeitimo: 

https://ve.lt/gyvenimas/per-dvidesimt-metu-i-lietuvos-gerove-europos-sajunga-investavo-daugiau-nei-dvidesimt
https://ve.lt/gyvenimas/per-dvidesimt-metu-i-lietuvos-gerove-europos-sajunga-investavo-daugiau-nei-dvidesimt
https://ve.lt/gyvenimas/per-dvidesimt-metu-i-lietuvos-gerove-europos-sajunga-investavo-daugiau-nei-dvidesimt
https://ve.lt/gyvenimas/per-dvidesimt-metu-i-lietuvos-gerove-europos-sajunga-investavo-daugiau-nei-dvidesimt
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2023-01-03 Nr. K/S-1 

2023-03-01 Nr. K/S-5 

2023-04-12 Nr. K/S-16 

2023-09-19 Nr. K/S-33 

2023-10-24 Nr. K/S-39 

2023-12-14 Nr. K/S-47 

2023-12-28 Nr. K/S-49 

Ir 3 sprendimai dėl 2022–2030 m. 

Klaipėdos regiono plėtros plano 

patvirtinimo ir jo pakeitimo: 

2023-03-10 Nr. K/S-10 

2023-11-23 Nr. K/S-41 

2023-12-28 Nr. K/S-48 

2.6. Teikti informaciją 

konsoliduojančiai įstaigai apie 

vidaus kontrolės įgyvendinimą   

Administracija Parengtų ir pateiktų 

ataskaitų skaičius 

1 I ketv. Įvykdyta – 1 

Informacija parengta ir pateikta 

Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijai 2023-02-28 raštas Nr. 

SD-36 „Dėl informacijos pateikimo“. 

2.7. Tobulinti Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos administracijos 

darbuotojų kvalifikaciją 

Administracija Mokymų, 

kvalifikacijos 

kėlimo seminarų 

skaičius 

5 I-IV ketv. Per ataskaitinį laikotarpį Administracijos 

darbuotojai kvalifikaciją tobulino 7 

mokymų kursuose: 

2023-01-27 „Darbuotojų asmens 

duomenų apsauga 2023 m. DK ir BDAR 

reikalavimai“ (vyr. specialistė A. 

Aužbikavičiūtė) 

2023-04-14 „Darbo apmokėjimo ir kitų 

išmokų skaičiavimas VSS“ (vyresn. 

specialistė (vyr. buhalterė) R. 

Miežetienė) 

2023-05-08 „Horizontaliųjų principų 

integravimas ir taikymas“ (ekspertė D. 

Makuškienė) 
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2023-11-16 „Horizontaliųjų principų 

integravimas ir taikymas“ (vyr. 

specialistė A. Aužbikavičiūtė)  

2023-11-22 „Viešojo sektoriaus 

buhalterija ir finansai 2023 m.: paprastai 

apie nepaprastus dalykus“ (vyresn. 

specialistė (vyr. buhalterė) R. 

Miežetienė) 

2023-11-23 „Tinkama personalo 

dokumentacija. DK pakeitimai“ (vyresn. 

specialistė (vyr. buhalterė) R. 

Miežetienė) 

2023-12-07 „Elektroninių ir kitų 

skaitmeninės kilmės dokumentų 

valdymas“ (D. Makuškienė, A. 

Aužbikavičiūtė, vyresn. specialistė R. 

Čiarienė) 

2.8. Parengti ir Vidaus reikalų 

ministerijai pateikti valstybės 

biudžeto lėšų ketvirtines 

biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo ataskaitas 

Administracija Parengtos ir 

pateiktos ataskaitos 

4 I-IV ketv. Įvykdyta – 4 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

valstybės biudžeto lėšų už 2022 m. IV 

ketvirtį ataskaita pateikta 2023-01-10 

siunčiamu raštu Nr. SD-9. Už 2023 m. I 

ketvirtį pateikta siunčiamu raštu 2023-

04-11 Nr. SD-69. Už 2023 m. II ketvirtį 

pateikta siunčiamu raštu 2023-07-10 Nr. 

SD-121. Už 2023 m. III ketvirtį pateikta 

siunčiamu raštu 2023-10-06 Nr. SD-169. 

2.9. Parengti ir pateikti metinius ir 

tarpinius finansinių ataskaitų 

rinkinius Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijai 

Administracija 

 

 

 

Parengtų ir pateiktų 

ataskaitų skaičius 

 

 

4 

 

 

 

I-IV ketv. 

 

 

 

. 

Įvykdyta – 4 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 

m. metinių ataskaitų rinkinys buvo 

pateiktas Kolegijai svarstyti posėdyje  

2023-03-03. 2023-03-03 Sprendimu Nr. 

K/S-9 Kolegija siūlo Visuotiniam 

dalyvių susirinkimui tvirtinti Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos 2022 m. metinių 
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ataskaitų rinkinį, kuris Klaipėdos miesto 

savivaldybei pateiktas 2023-03-14 

siunčiamu ratu Nr. SD-45. Už 2023 m. I 

ketvirtį pateikta siunčiamu raštu 2023-

04-25 Nr. SD-82. Už 2023 m. II ketvirtį 

pateikta siunčiamu raštu 2023-07-21 Nr. 

SD-123. Už 2023 m. III ketvirtį pateikta 

siunčiamu raštu 2023-10-16 Nr. SD-173. 

Visuotinis dalyvių 

surinkimas 

Priimtų sprendimų 

skaičius 

1 II ketv. Įvykdyta –1 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 

m. metinių ataskaitų rinkinys patvirtintas 

Visuotinio dalyvių susirinkimo 2023-03-

13 sprendimu Nr. V/S-2. 

2.10. Parengti ataskaitų rinkinį 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos programoje 

„VSAKIS“ pagal buhalterinės 

apskaitos didžiosios knygos 

turimus duomenis 

Administracija 

 

 

 

Parengtas ir 

pateiktas ataskaitų 

rinkinys 

 

 

1 

 

 

 

 

I-II ketv. 

 

 

 

 

Įvykdyta –1 

2023-03-01 patvirtinta ir suvesta 

Finansinių ataskaitų rinkinio informacija 

į Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos programą „VSAKIS“  

 

3.3. REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI NUSTATOMOS METINĖS UŽDUOTYS IR JŲ ĮVYKDYMO 

VERTINIMO RODIKLIAI: 

Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo 

rodikliai 

 

Pasiekti rezultatai 

Vertinimo 

rodiklių 

pavadinimai ir 

mato vienetai 

Siektinos vertinimo 

rodiklių reikšmės 

1. Parengtas 2022–2030 metų Klaipėdos 

regiono plėtros planas, kuriame pateikta 

Klaipėdos regiono esamos situacijos 

analizė, nustatyti regiono plėtros tikslai, 

uždaviniai, rodikliai, ir kelios pažangos 

Parengtas 

dokumentas* 
1 2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros planas su viena pažangos 

priemone  „Pagerinti ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo 

ugdymo prieinamumą”  patvirtintas Kolegijos 2023-03-10 sprendimu 

Nr. K/S-10. 
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priemonės, jos įgyvendinimo stebėsenos 

rodikliai ir finansavimo šaltiniai. 
2023-11-23 sprendimu Nr. K/S-41 planas pakeistas, įtraukiant 

pažangos priemonę „Gerinti labiausiai pažeidžiamų visuomenės 

grupių aprūpinimą socialiniu būstu”. 

2023-12-22 sprendimu Nr. K/S-48 planas pakeistas, įtraukiant dvi 

pažangos priemones: „Plėtoti visuomenės sveikatos prevencines 

veiklas“ ir „Plėtoti oro ir grunto taršos mažinimo ir prevencijos 

priemones“. 

2. Iki 2023 m. gruodžio 31 d. Regiono 

plėtros regiono plėtros tarybai parengti 

sprendimus dėl Klaipėdos regiono 

2014–2020 metų plėtros plano 

pakeitimo pagal pasiūlymus, Regiono 

plėtros tarybai pateiktus nuo 2023 m. 

sausio 1 d. iki 2023 m. lapkričio 1 d. 

Parengta 

sprendimų pagal 

pateiktus 

pasiūlymus 

100 proc. Įvykdyta 100 proc.:  

Parengti ir patvirtinti 7 sprendimai dėl Klaipėdos regiono 2014–2020 

metų plėtros plano pakeitimo: 

2023-01-03 Nr. K/S-1 

2023-03-01 Nr. K/S-5 

2023-04-12 Nr. K/S-16 

2023-09-19 Nr. K/S-33 

2023-10-24 Nr. K/S-39 

2023-12-14 Nr. K/S-47 

2023-12-28 Nr. K/S-49 

3. Administracijos darbuotojų mokymų, 

kvalifikacijos kėlimo seminarų skaičius 

Renginių skaičius 5 Per ataskaitinį laikotarpį Administracijos darbuotojai kvalifikaciją 

tobulino 7 mokymų kursuose: 

2023-01-27 „Darbuotojų asmens duomenų apsauga 2023 m. DK ir 

BDAR reikalavimai“ (vyr. specialistė A. Aužbikavičiūtė) 

2023-04-14 „Darbo apmokėjimo ir kitų išmokų skaičiavimas VSS“ 

(vyresn. specialistė (buhalterė) R. Miežetienė) 

2023-05-08 „Horizontaliųjų principų integravimas ir taikymas“ 

(ekspertė D. Makuškienė) 
2023-11-16 „Horizontaliųjų principų integravimas ir taikymas“ (vyr. 

specialistė A. Aužbikavičiūtė)  

2023-11-22 „Viešojo sektoriaus buhalterija ir finansai 2023 m.: 

paprastai apie nepaprastus dalykus“ (vyresn. specialistė (buhalterė) R. 

Miežetienė) 

2023-11-23 „Tinkama personalo dokumentacija. DK pakeitimai“ 

(vyresn. specialistė (buhalterė) R. Miežetienė) 

2023-12-07 „Elektroninių ir kitų skaitmeninės kilmės dokumentų 

valdymas“ (D. Makuškienė, A. Aužbikavičiūtė, vyresn. specialistė R. 

Čiarienė) 
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* Jeigu nepasiekiamas nurodytos (-ų) vertinimo kriterijaus (-ų) siektinos (-ų) reikšmės (-ių) dėl to, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė ir (ar) ministerija (-os) nepriima sprendimų, 

būtinų vertinimo kriterijaus (-ų) siektinai (-oms) reikšmei (-ėms) pasiekti, arba tokius sprendimus priima tada, kai Regiono plėtros tarybai nebelieka protingo laiko vertinimo kriterijaus 

(-ų) siektinai (-oms) reikšmei (-ėms) pasiekti, laikoma, kad vertinimo kriterijaus (-ų) siektina (-os) reikšmė (-ės) nepasiekta (os) dėl objektyvių, nuo Regiono plėtros tarybos 

nepriklausančių aplinkybių.  

 

   



 

 

4. PERSONALO VALDYMAS 

Darbuotojų skaičius Administracijoje ataskaitinių metų bėgyje keitėsi: nuo 2023 m. pradžios 

iki rugsėjo 1 d. Administracijoje dirbo 6 darbuotojai, nuo 2023 m. rugsėjo 2 d. iki metų pabaigos –  5 

darbuotojai. 2023 m. darbuotojų kaita buvo santykinai didelė. 2023-08-31 Kolegijos sprendimu K/S-

29 Valdas Pučkorius buvo atleistas iš Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

pareigų. 2023-10-30 Kolegijos sprendimu K/S-40 į administracijos direktoriaus pareigas paskirta 

konkursą laimėjusi administracijos ekspertė Dalia Makuškienė. Atsilaisvinusią eksperto pareigybę 

užėmė administracijos vyr. specialistė (0,5 etato) Jovita Michniovienė. Atsilaisvinusi vyriausiojo 

specialisto (0,5 etato) pareigybė yra neužimta.   

Eksperto pareigybei priskiriamos regiono situacijos analizės, regiono plėtros plano projekto 

ir kitų regiono plėtros tarybos sprendimų projektų rengimo funkcijos. 

Vyriausiojo specialisto pareigybės paskirtis yra užtikrinti tinkamą regiono plėtros plano 

įgyvendinimo valdymą, regiono plėtros tarybos kolegialių organų sprendimų įgyvendinimo valdymą, 

kolegialių organų ir partnerių grupės posėdžių organizavimą ir veiklos aptarnavimą, korupcijos 

prevenciją ir duomenų apsaugą. 

Vyriausiojo specialisto (0,5 etato) pareigybės paskirtis vertinti prašymų dėl projektų 

pripažinimo regioninės svarbos projektais atitiktį teisės aktuose nustatytiems reikalavimams, 

dalyvauti rengiant regiono plėtros plano ir priemonių projektus, rengti regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo ir kolegijos sprendimų projektus. 

Vyresniojo specialisto (vyr. buhalterio) pareigybės paskirtis yra užtikrinti teisėtą ir tinkamą 

regiono plėtros tarybos apskaitos tvarkymą, finansų, turto ir duomenų valdymą, viešųjų pirkimų 

planavimą, vykdymo koordinavimą bei darbuotojų saugą. 

Vyresniojo specialisto pareigybei priskiriamos bendrosios funkcijos, t. y. funkcijos, 

padedančios užtikrinti regiono plėtros tarybos vidaus administravimą, funkcionavimą. 

Administracijos darbuotojams per ataskaitinius metus išmokėtas darbo užmokestis, 

neatskaičius mokesčių, sudaro 155712,36 Eur. Darbo užmokestį sudaro pareiginė alga ir priemokos 

(už pavadavimą, kai raštu pavedama laikinai atlikti kito administracijos darbuotojo funkcijas, bei už 

papildomų užduočių, nenustatytų pareigybės aprašyme ir suformuluotų raštu, atlikimą, kai dėl to 

viršijamas įprastas darbo krūvis). 

Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus, neatskaičius 

mokesčių, pateikiamas lentelėje. 

Eil. 

Nr.  

Pareigybės 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 

Išeitinė 

išmoka 

Priedai Premijos Iš viso 

1. Administracijos 

direktorius 

34582,11 3031,80 - 2061,62 39675,53 

5. FINANSINIŲ IŠTEKLIŲ IR TURTO VALDYMAS 

Klaipėdos regiono plėtros tarybai per ataskaitinį laikotarpį nustatytoms funkcijoms vykdyti 

skirta 188,2 tūkst. Eur valstybės biudžeto asignavimų. Išsikeltiems ataskaitinio laikotarpio veiklos 

tikslams ir uždaviniams įgyvendinti per ataskaitinį laikotarpį panaudota 183,5 tūkst. Eur gautų 

asignavimų. Nepanaudoti valstybės biudžeto asignavimai sudaro 4,7 tūkst. Eur.  
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Didžiausia dalis valstybės biudžeto asignavimų dalis panaudota darbo užmokesčiui ir 

socialinio draudimo išlaidoms – 158,7 tūkst. Eur, kuri sudaro 89 % visų išlaidų, prekėms ir 

paslaugoms įsigyti – 19,3 tūkst. Eur (11%) šių išlaidų panaudojimas pateiktas 1 pav. 

 
1 pav. Valstybės biudžeto lėšų panaudojimas 2023 m. 

Informacinių technologijų, biuro, kanceliarinių ir ūkinių prekių bei medžiagų per atskaitinį 

laikotarpį įsigyta už 4,2 tūkst. Eur, iš jų: informacinių technologijų prekės (diktofonas), biuro kėdė, 

ūkinis inventorius, kanceliarinės prekės. 

Ryšių, transporto, komandiruočių, kvalifikacijos, komunalinių, informacinių technologijų ir kitų 

paslaugų įsigyta už 15,1 tūkst. Eur. 

Ilgalaikio turto Klaipėdos regiono plėtros taryba 2023 m. neįsigijo. 

Klaipėdos regiono plėtros taryba turi sudariusi paslaugų teikimo sutartis su: 

• MB „KITC“ (kompiuterių priežiūros paslaugos iki 2024-05-10); 

• UAB „Picture Ideas“ (hostingo paslaugos); 

•  Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (komunalinės paslaugos); 

• AB Telia (GSM ryšio paslaugos iki 2025-06-13 ir Microsoft 365 Business Standart 

licencijų nuomos paslaugos iki 2024-09-03); 

• UAB Morning (kanceliarinės prekės); 

• AB Swed bankas (banko aptarnavimas); 

• UAB „Eksitonas Business Solutions“ (darbo užmokesčio programos palaikymo ir 

aptarnavimo bei konsultavimo paslaugos) 

• UAB „Balticum TV“ (Internetinio ryšio teikimo paslaugos); 

• UAB „Mit soft“ (Elektroninių dokumentų pasirašymas elektroniniu kvalifikuotu parašu 

paslaugos);  

Per ataskaitinius metus reikšmingų sandorių ar sandorių su susijusiomis šalimis sudaryta 

nebuvo. Po ataskaitinio laikotarpio pabaigos įvykusių Klaipėdos regiono plėtros tarybai reikšmingų 

įvykių nebuvo. 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

Dalia Makuškienė 

 

89%

11%

Valstybės biudžeto asignavimų panaudojimo 

struktūra

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo išlaidos

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
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KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klaipėda, 2024 
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     3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 
        
        
 (Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus 
 (įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma) 
 Klaipėdos regiono plėtros taryba 
 (viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas) 
 Įm.k.305704278 Liepų g. 11, LT-92138 Klaipėda 
 (viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą 
 arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas) 
  

 VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
  

 PAGAL  2023-12-31 D. DUOMENIS 
        

 2024-02-21  Nr.____ 
 (data) 
 Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais  

 Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pastabo

s Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

 A. 
PAGRINDINĖS VEIKLOS 

PAJAMOS 
P01 181657,19 184335,90 

 I. FINANSAVIMO PAJAMOS   181657,19 184278,91 
 I.1. Iš valstybės biudžeto    181052,15 184168,80 
 I.2. Iš savivaldybių biudžetų    0 0 

 I.3. 
Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų lėšų 
  605,04 0 

 I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių   0,00 110,11 

 II. 
MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ 

PAJAMOS 
      

 III. 
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS 

PAJAMOS  
  0,00 56,99 

 III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos   0,00 56,99 

 III.2. 
Pervestinų pagrindinės veiklos kitų 

pajamų suma 
  0 0 

 B. 
PAGRINDINĖS VEIKLOS 

SĄNAUDOS 
P02 181657,19 184168,80 

 I. 
DARBO UŽMOKESČIO IR 

SOCIALINIO DRAUDIMO 
P22 160837,56 158574,28 

 II. 
NUSIDĖVĖJIMO IR 

AMORTIZACIJOS 
  2480,71 1634,89 

 III. 
KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR 

RYŠIŲ 
  3267,29 3137,40 

 IV. KOMANDIRUOČIŲ   2453,16 4761,29 
 V. TRANSPORTO   918,68 1646,30 
 VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO   957,31 1379,41 

 VII. 
PAPRASTOJO REMONTO IR 

EKSPLOATAVIMO 
  99,99 100,00 
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 VIII. 
NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ 

SUMŲ 
  0 0 

 IX. 
SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ 

ATSARGŲ SAVIKAINA 
  4256,16 6101,07 

 X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ   0 0 
 XI. NUOMOS   0 0 
 XII. FINANSAVIMO   0 0 
 XIII. KITŲ PASLAUGŲ   6386,33 6834,16 
 XIV. KITOS   0,00 0,00 

 C. 
PAGRINDINĖS VEIKLOS 

PERVIRŠIS AR DEFICITAS 
  0,00 167,10 

 D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS   0,00 0,00 
 I.  KITOS VEIKLOS PAJAMOS       

 II. 
PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS 

VEIKLOS PAJAMOS 
      

 III.  KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS   0 0 

 E. 
FINANSINĖS IR INVESTICINĖS 

VEIKLOS REZULTATAS 
  0,00 -110,11 

 F. 

APSKAITOS POLITIKOS 

KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 

ĮTAKA 

  0 0 

 G. PELNO MOKESTIS   0 0 

 H. 

GRYNASIS PERVIRŠIS AR 

DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ĮTAKĄ 

  0,00 56,99 

 I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA   0 0 

 J. 
GRYNASIS PERVIRŠIS AR 

DEFICITAS 
  0,00 56,99 

 I. 

TENKANTIS 

KONTROLIUOJANČIAJAM 

SUBJEKTUI 

      

 II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI       
        

  Administracijos direktorė   Dalia Makuškienė 

 (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas 

administracijos vadovas)                            

(parašas) (vardas ir pavardė) 

 
       

  Vyresnioji specialistė (vyr. buhalterė)   Rasa Miežetienė 
 vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                         (parašas) (vardas ir pavardė) 
        

 

  



 

 

  
  

    

 
        

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės 

ataskaita“ 
    

             

                   

 (Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma) 
    

     

 Klaipėdos regiono plėtros taryba     

 (viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)     

 Įm. k. 305704278 Liepų g. 11, LT-92138 Klaipėda     

 (viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas) 
    

     

           

 FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA     

 PAGAL  2023-12-31 D. DUOMENIS     

                   

 2024-02-21  Nr.____     

 (data)     

       Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais      

 

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pastabos 

Nr.  

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena 

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena 

    

 A. ILGALAIKIS TURTAS       3062,92 5543,63     

 I. Nematerialusis turtas     P03 1209,96 1815,00     

 I.1   Plėtros darbai     0 0     

 I.2   Programinė įranga ir jos licencijos     0 0     

 I.3   Kitas nematerialusis turtas     1209,96 1815,00     

 I.4   Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai     0 0     

 I.5   Prestižas   0 0     

 II. Ilgalaikis materialusis turtas     P04 1852,96 3728,63     

 II.1   Žemė     0 0     

 II.2   Pastatai     0 0     
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 II.3   Infrastruktūros statiniai     0 0     

 II.4   Kiti statiniai     0 0     

 II.5   Mašinos ir įrenginiai     0 0     

 II.6   Transporto priemonės     0 0     

 II.7   Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas     1852,96 3728,63     

 II.8   Kultūros ir kitos vertybės     0 0     

 II.9   Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai     0 0     

 III. Ilgalaikis finansinis turtas       0 0     

 IV. Mineraliniai ištekliai       0 0     

 V. Kitas ilgalaikis turtas       0 0     

 B. BIOLOGINIS TURTAS     P07 0 0     

 C. TRUMPALAIKIS TURTAS       24916,26 27245,66     

 I. Atsargos       0,00 0,00     

 I.1   Strateginės ir neliečiamosios atsargos     0 0     

 I.2   Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius     0,00 0,00     

 I.3   Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys     0 0     

 I.4   Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)     0 0     

 I.5   Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   0 0     

 II. Išankstiniai apmokėjimai     P09 1347,27 341,61     

 
III. 

Per vienus metus gautinos 

sumos 
    P10 9568,99 12904,05     

 III.1   Gautinos trumpalaikės finansinės sumos   0 0     

 III.2   Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos     0 0     

 III.3   Gautinos finansavimo sumos     0,00 0,00     

 III.4   Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas   0 0     

 III.5   Sukauptos gautinos sumos     9568,99 12844,88     

 III.6   Kitos gautinos sumos     0,00 59,17     

 IV. Trumpalaikės investicijos       0 0     

 V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai     P11 14000,00 14000,00     

   IŠ VISO TURTO:       27979,18 32789,29     

 D. FINANSAVIMO SUMOS     P12 18353,20 18070,24     

 I. Iš valstybės biudžeto        3200,23 4070,24     

 II. Iš savivaldybės biudžeto       2000,00 2000,00     

 III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų   1152,97 0     
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 IV.  Iš kitų šaltinių       12000,00 12000,00     

 E. ĮSIPAREIGOJIMAI       9568,99 14662,06     

 I. Ilgalaikiai įsipareigojimai       0,00 0,00     

 I.1   Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai     0 0     

 I.2   Ilgalaikiai atidėjiniai     0 0     

 I.3    Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai     0 0     

 II. Trumpalaikiai įsipareigojimai     P17 9568,99 14662,06    

 
II.1   

Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai 

atidėjiniai 
    0 0     

 II.2   Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis     0 0     

 II.3   Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai     0 0     

 II.4   Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos     0 0     

 II.5   Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą   0 0     

 II.6   Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus    0,00 0,00     

 

II.6.1     

Grąžintinos 

finansavimo 

sumos 

  0,00 0,00     

 

II.6.2     

Kitos 

mokėtinos 

sumos 

biudžetui 

  0 0     

 II.7   Mokėtinos socialinės išmokos     0 0     

 II.8   Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos     0 0     

 II.9   Tiekėjams mokėtinos sumos     23,73 24,07     

 II.10   Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai     0,00 0,00     

 II.11   Sukauptos mokėtinos sumos     9545,26 14637,99     

 II.12   Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai     0 0     

 F. GRYNASIS TURTAS     P18 56,99 56,99     

 I. Dalininkų kapitalas       0 0     

 II. Rezervai       0,00 0,00     

 II.1   Tikrosios vertės rezervas     0 0     

 II.2   Kiti rezervai     0 0     

 III. Nuosavybės metodo įtaka   0 0     

 
IV. 

Sukauptas perviršis ar 

deficitas 
      56,99 56,99     
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 IV.1   Einamųjų metų perviršis ar deficitas     0,00 56,99     

 IV.2   Ankstesnių metų perviršis ar deficitas     56,99 0     

 G. MAŽUMOS DALIS               

 
  IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:   27979,18 32789,29     

                   

 Administracijos direktorė   Dalia Makuškienė     

 (viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)     

                   

 Vyresnioji specialistė (Vyr. buhalterė)   Rasa Miežetienė     

 (ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)                    (parašas) (vardas ir pavardė)     
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5-ojo VSAFAS 

„Pinigų srautų 

ataskaita“ 

   

              

  
(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, pinigų srautų ataskaitos forma) 

    

      

  Klaipėdos regiono plėtros taryba     

  (viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)   

Įm. k. 305704278 Liepų g. 11, LT-92138 Klaipėda   

   (viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)   

                  

  PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA     

  PAGAL  2023-12-31 D. DUOMENIS     

                      

  2024-02-21____ Nr.     

  (data)     

      Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais    

  

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pastabo

s Nr.  

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis   

  

Tiesioginia

i pinigų 

srautai 

Netiesioginia

i pinigų 

srautai 

Iš viso 

Tiesioginia

i pinigų 

srautai 

Netiesioginiai 

pinigų srautai 
Iš viso   

  1 2 3 4 5 6 7 8 9   

  A. 
PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI 
  0,00 0,00 0,00 -337,00 0,00 -337,00   

  I. Įplaukos   188202,18 0,00 188202,18 181463,79 0,00 181463,79   

  I.1. 
Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir 

atsargoms: 
  188200,00 0,00 188200,00 181300,00 0,00 181300,00   

  I.1.1 Iš valstybės biudžeto   188200,00 0 188200,00 181300,00 0 181300,00   

  I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto   0 0 0,00 0 0 0,00   
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  I.1.3 
Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų 
  0 0 0,00 0 0 0,00   

  I.1.4 Iš kitų šaltinių   0   0,00 0   0,00   

  I.2. Iš mokesčių   0 0 0,00 0 0 0,00   

  I.3. Iš socialinių įmokų   0 0 0,00 0 0 0,00   

  I.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų   0 0 0,00 0 0 0,00   

  I.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto   0 0 0,00 0 0 0,00   

  I.6 Gautos palūkanos   0 0 0,00 0 0 0,00   

  I.7 Kitos įplaukos   2,18 0 2,18 163,79 0 163,79   

  II. Pervestos lėšos   4741,97 0,00 4741,97 7226,46 0,00 7226,46   

  II.1 Į valstybės biudžetą   4741,97 0 4741,97 7226,46 0 7226,46   

  II.2 Į savivaldybių biudžetus   0 0 0,00 0 0 0,00   

  II.3. 
ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms 

organizacijoms 
  0 0 0,00 0 0 0,00   

  II.4 Į kitus išteklių fondus    0   0,00 0   0,00   

  II.5 Viešojo sektoriaus subjektams   0 0 0,00 0 0 0,00   

  II.6 Kitiems subjektams   0 0 0,00 0 0 0,00   

  III. Išmokos   183460,21 0,00 183460,21 174574,33 0,00 174574,33   

  III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo   164113,11 0 164113,11 150941,06 0 150941,06   
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  III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių   3268,08 0 3268,08 3292,61 0 3292,61   

  III.3 Komandiruočių   3371,84 0 3371,84 4991,74 0 4991,74   

  III.4 Transporto   0 0 0,00 1415,85 0 1415,85   

  III.5 Kvalifikacijos kėlimo   1299,31 0 1299,31 1205,17 0 1205,17   

  III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo   99,99 0 99,99 0 0 0,00   

  III.7 Atsargų įsigijimo   4256,16 0 4256,16 6101,07 0 6101,07   

  III.8 Socialinių išmokų   0 0 0,00 0 0 0,00   

  III.9 Nuomos   0 0 0,00 0 0 0,00   

  
III.1

0 
Kitų paslaugų įsigijimo   7049,54 0 7049,54 6516,49 0 6516,49   

  
III.1

1 
Sumokėtos palūkanos   0   0,00 0   0,00   

  
III.1

2 
Kitos išmokos   2,18 0 2,18 110,34 0 110,34   

  B. 
INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI 
  0,00 1758,01 1758,01 963,00 0,00 963,00   

  I. 
Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio 

turto įsigijimas 
  0 1758,01 1758,01 963,00 0 963,00   

  II. 
Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio 

turto perleidimas 
    0 0,00   0 0,00   

  III. Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas   0 0 0,00 0 0 0,00   

  IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas       0,00     0,00   

  V. Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas   0   0,00 0   0,00   
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  VI. Gauti dividendai                 

  VII. Kiti investicinės veiklos pinigų srautai   0   0,00 0   0,00   

  C. FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI   0,00 1758,01 1758,01 1300,00 0,00 1300,00   

  I. Įplaukos iš gautų paskolų   0   0,00 0   0,00   

  II. Gautų paskolų grąžinimas   0 0 0,00 0 0 0,00   

  III. 
Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų 

apmokėjimas 
  0 0 0,00 0 0 0,00   

  IV.  
Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir 

biologiniam turtui įsigyti: 
  0,00 1758,01 1758,01 1300,00 0,00 1300,00   

  IV.1      Iš valstybės biudžeto   0 0 0,00 1300,00 0 1300,00   

  IV.2      Iš savivaldybės biudžeto   0 0 0,00 0 0 0,00   

  IV.3 
     Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių  

organizacijų 
  0 1758,01 1758,01 0 0 0,00   

  IV.4      Iš kitų šaltinių   0 0 0,00 0   0,00   

  V. 
Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos 

ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti  
  0   0,00 0   0,00   

  VI. Gauti dalininko įnašai     0 0,00   0 0,00   

  VII. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai       0,00     0,00   

  D. 

VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA 

PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ 

LIKUČIUI 

  0   0,00 0   0,00   

    
Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas 

(sumažėjimas) 
  0,00   0,00 0,00   0,00   

    
Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 
  14000,00   14000,00 14000,00   14000,00   
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Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 
  14000,00   14000,00 14000,00   14000,00   

                     

           Administracijos direktorė      Dalia Makuškienė   
  (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)  (parašas)    (vardas ir pavardė)   
                    
   Vyresnioji specialistė (vyr. buhalterė)      Rasa Miežetienė   
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)  (parašas)   (vardas ir pavardė)   

           

 

  



 

 

 

  

         
4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių 

ataskaita“ 

                 

                   

(Grynojo turto pokyčių ataskaitos forma) 

Klaipėdos regiono plėtros taryba 
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas) 

Įm.k.305704278 Liepų g. 11, LT-92138 Klaipėda 
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių 

ataskaitą, kodas, adresas) 

  

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA*    

PAGAL  2023-12-31 D. DUOMENIS 

                   

2024-02-21  Nr.____ 

(data) 

                 Pateikimo valiuta tikslumas: eurais      

 

Straipsniai 

Pasta

-bos 

Nr. 

Tenka kontroliuojančiajam subjektui 

Iš 

viso 

Maž

u-

mos 

dalis 

 

Dalinink

ų 

kapitala

s 

Tikrosi

os 

vertės 

rezerva

s 

Kiti 

rezer

-vai 

Nuosavyb

ės metodo 

įtaka 

Sukaupta

s 

perviršis 

ar 

deficitas 

prieš 

nuosavyb

ės metodo 

įtaką 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Likutis 20XX m. 

gruodžio 31 d. 
  

0 0 0 0 0 0,00   

 

Perimto ilgalaikio turto iš 

kito viešojo sektoriaus 

subjekto įtaka 

  
x   x     0,00 x 

 

Perduoto arba parduoto 

ilgalaikio turto kitam 

subjektui įtaka 

  
x   x     0,00 x 

 

Kitos  rezervų padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos 

  
x 0 0 x   0,00 x 

 Kiti sudaryti rezervai    x x   x   0,00 x 

 Kiti panaudoti rezervai   x x   x   0,00 x 

 

Dalininkų (nuosavo) 

kapitalo padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos 

  
0 x x     0,00   

 

Ataskaitinio laikotarpio 

grynasis perviršis ar 

deficitas 

  

x x x 0 56,99 
56,9

9 
  

 

Likutis 2022 m. gruodžio 

31 d. 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 56,99 
56,9

9 
0,00 

 

Perimto ilgalaikio turto iš 

kito viešojo sektoriaus 

subjekto įtaka 

  
x   x     0,00 x 
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Perduoto arba parduoto 

ilgalaikio turto kitam 

subjektui įtaka 

  
x   x     0,00 x 

 

Kitos rezervų padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos 

  
x 0 0 x   0,00 x 

 Kiti sudaryti rezervai    x x   x   0,00 x 

 Kiti panaudoti rezervai   x x   x   0,00 x 

 

Dalininkų (nuosavo) 

kapitalo padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos 

  
0 x x     0,00   

 

Ataskaitinio laikotarpio 

grynasis perviršis ar 

deficitas 

  
x x x 0 0,00 0,00   

 

Likutis 2023 m. gruodžio 

31 d. 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 56,99 
56,9

9 
0,00 

*Pažymėti ataskaitos laukai 

nepildomi.                 

Administracijos direktorė     Dalia Makuškienė 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens 

pareigų pavadinimas) 
  

(parašas) (vardas ir pavardė) 

Vyresnioji specialistė (vyr. buhalterė)    Rasa Miežetienė 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu 

privaloma pagal teisės aktus)  
 

(parašas) (vardas ir pavardė) 
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KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

Įstaigos kodas 305704278, Danės g. 17, Klaipėda 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 PRIE 2023 METŲ GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

2024 m. vasario 21 d. 

I. BENDROJI DALIS 

Klaipėdos regiono plėtros taryba yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės 

viešasis juridinis asmuo.  Regiono plėtros tarybos teisinė forma – regiono plėtros taryba.  Juridinių 

asmenų registre taryba įregistruotas 2021 m. vasario 1 d, įmonės kodas 305704278, adresas Danės g. 

17, Klaipėda.  

Vadovaujantis Regioninės plėtros įstatymo 28 str., regiono plėtros tarybos lėšų šaltiniai: 

1. valstybės biudžeto lėšos; 

2. regiono plėtros tarybos dalyvių stojamieji įnašai pinigais ir dalyvių mokesčiai; 

3. lėšos gautos kaip parama; 

4. kitos teisėtai gautos lėšos. 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos steigėjai: 

Steigėjai Balso teisė 

Klaipėdos miesto savivaldybė 1 

Klaipėdos rajono savivaldybė 1 

Skuodo rajono savivaldybė 1 

Palangos miesto savivaldybė 1 

Kretingos rajono savivaldybė 1 

Neringos savivaldybė 1 

Šilutės rajono savivaldybė 1 

Regiono plėtros tarybos veiklos sritis – nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimas 

Klaipėdos regione. Įstaiga vykdo nuostatuose numatytas funkcijas. Įstaiga sudaro ir teikia žemesniojo 

lygio finansinį ataskaitų rinkinį už 2023 m. biudžetinius metus. Regiono plėtros tarybos finansiniais 

metais yra laikomi kalendoriniai metai. 

Taryba kontroliuojamų ar asocijuotų subjektų neturi. Filialų ar struktūrinių vienetų nėra. 

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – eurais ir centais. Apskaita tvarkoma pagal buhalterinę programą Finas.lt 

 Ataskaitiniu laikotarpiu Klaipėdos regiono plėtros taryboje dirbo 6 darbuotojai, įsteigti 5 

etatai. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Tarybos buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymo reikalavimais ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartais (toliau – 

VSAFAS). Praėjusio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos: 

• finansinės būklės ataskaita; 

• veiklos rezultatų ataskaita; 
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• sutrumpintas finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.  

Finansinių ataskaitų rinkinyje sumos pateikiamos Lietuvos Respublikos nacionaline valiuta, 

eurais. 

Apskaitos sistema 

 Įstaigos buhalterinė apskaita tvarkoma naudojantis buhalterinės apskaitos kompiuterine 

programa Finas ir savo finansines ataskaitas įtrauks Klaipėdos miesto savivaldybės metines 

konsoliduotas ataskaitas. 

Nematerialusis turtas 

 Nematerialiojo turto apskaitos politika parengta vadovaujantis 13-ajame viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Nematerialusis turtas“,  (toliau – 13-asis 

VSAFAS), o nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai bei taisyklės – 22-

ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Turto nuvertėjimas“, (toliau 

– 22-asis VSAFAS) nustatyta tvarka. 

Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika parengta vadovaujantis 12-ajame viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Ilgalaikis materialusis turtas“, (toliau – 

12-asis VSAFAS), o ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai bei 

taisyklės – 22-ajame VSAFAS nustatyta tvarka. 

Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 

Biologinio turto ir mineralinių išteklių apskaitos politika nustatyta 16-ajame VSAFAS 

„Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“, (toliau – 16-asis VSAFAS). Įstaiga biologinio turto ir 

mineralinių išteklių neturi. 

Atsargos 

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standarte „Atsargos“. 

Finansinis turtas 

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“, 

(toliau -14-asis VSAFAS) ir 17-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standarte „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“,  (toliau – 17-asis VSAFAS). 

 Įstaigos finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Ilgalaikiam finansiniam 

turtui priskiriama: 

 1. po vienerių metų gautinos sumos;  

 2. kitas ilgalaikis finansinis turtas. 

Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama: 

 1. per vienerius metus gautinos sumos (įskaitant ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų 

dalį);  

 2. pinigai ir pinigų ekvivalentai. 
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Gautinos sumos 

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Finansinėse ataskaitose ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota 

savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

Finansinėse ataskaitose trumpalaikės gautinos sumos parodomos įsigijimo savikaina, 

atėmus nuvertėjimo nuostolius. 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios 

investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų 

terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai maža. 

Finansavimo sumos 

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Finansavimo sumos“, (toliau – 20-asis VSAFAS). 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Finansavimo sumos – įstaigos iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos 

(finansinė parama), užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti arba gautini 

pinigai arba kitas turtas, skirtas įstaigos nuostatuose nustatytiems tikslams ir programoms 

įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą, 

pavedimus vykdyti, kitas lėšas išlaidoms kompensuoti ir paramos būdu gautą turtą. Gautos (gautinos) 

finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 

 1. finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;  

 2. finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis, 

trumpalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba 

trumpalaikį nepiniginį turtą ir atsargas. 

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 

kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos 

visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. 

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įstaigos 

sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, 

mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduotas finansavimo sumas. 

Gautos ir perduotos ne viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, registruojamos 

kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti vadovaujantis 

17-ajame VSAFAS, 18-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte 

„Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“, (toliau 18-

asis VSAFAS), 19-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Nuoma, 

finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“, (toliau – 19-asis VSAFAS) ir 24-ajame 
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viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Su darbo santykiais susijusios 

išmokos“,  (toliau 24-asis VSAFAS) nustatyta tvarka. Visi įstaigos įsipareigojimai yra finansiniai ir 

skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.  Ilgalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:  

 1.ilgalaikiai atidėjiniai;  

 2. ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai;  

 3. kiti ilgalaikiai įsipareigojimai. 

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:  

 1. trumpalaikiai atidėjiniai;  

 2. ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis;  

 3. trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai;  

 4. mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos;  

 5. mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus;  

 6. mokėtinos socialinės išmokos; 

 7. mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla; 

 8. kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai. 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau 

šie įsipareigojimai įvertinami: ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; 

trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

Atidėjiniai 

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje 

įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus 

reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios 

sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tiktai informacija apie susijusį su tikėtina sumokėti suma 

neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte (toliau – 

Aiškinamasis raštas). Atidėjiniai – tarnyboje neformuojami. 

Pajamos 

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės apskaitos politikoje nustatyti vadovaujantis 

10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“, (toliau 10-asis VSAFAS) ir 20-ajame VSAFAS nustatyta 

tvarka. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. 

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis 

pajamomis susijusios sąnaudos.  

Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina 

nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos vykdymui buvo pripažintos finansavimo 

pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius. 

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., 

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

Sąnaudos 

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Sąnaudos“, (toliau – 11-asis VSAFAS). Sąnaudų, 

susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai 

nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS. 
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Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.  

Turto nuvertėjimas 

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS, 17-

ajame VSAFAS ir 22-ajame VSAFAS. 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 

Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra 

vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė ir palyginama  su turto 

balansine verte. 

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame 

VSAFAS.  

Įstaiga nepripažįsta neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto balanso sąskaitose, 

tačiau neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose. 

Neapibrėžtieji įsipareigojimai nerodomi nei finansinės būklės ataskaitoje, nei veiklos rezultatų 

ataskaitoje, o informacija apie juos pateikiama aiškinamajame rašte.  

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 

Įvykių, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose 

taisyklės pateiktos 18-ajame VSAFAS. 

Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie 

įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną yra laikomi koreguojančiais įvykiais 

ir atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės 

būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose.  

Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame 

rašte, kai jie reikšmingi. 

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra 

užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos 

(pavyzdžiui, dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). 

Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. 

Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių 

ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte. 

Apskaitos politikos keitimas 

Apskaitos politika keičiama vadovaujantis 7-ajame VSAFAS nustatytais principais. 
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Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 

palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia įstaigos 

finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

Apskaitinių įverčių keitimas 

Apskaitinių įverčiai keičiami vadovaujantis 7-ajame VSAFAS nustatytais principais. 

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi 

atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. 

Apskaitos klaidų taisymas 

Apskaitos klaidos taisomos vadovaujantis 7-ajame VSAFAS nustatytomis taisyklėmis. 

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių 

laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška 

individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė 

nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

III. PASTABOS 

1. P02 „Pagrindinės veiklos sąnaudos“ 

Per ataskaitinį laikotarpį Klaipėdos regiono plėtros taryba iš savo veiklos patyrė ir apskaitė 

181657,19 Eur pagrindinės veiklos sąnaudų. 

Eil. 

Nr. 

Sąnaudos Valstybės 

biudžeto lėšos, 

Eur 

 Savivaldybių 

Biudžeto lėšos, 

Eur 

Iš kitų 

šaltinių lėšos, 

Eur 

 

1. 

Darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo 

 

157712,81 

  

 

2. 

Ilgalaikio materialiojo turto 

nusidėvėjimo  

 

2480,71 

  

3. Komunalinių paslaugos ir 

ryšių 

3267,29   

4. Komandiruočių 2453,16   

5. Transporto 918,68   

6. Kvalifikacijos kėlimo 957,31   

7. Paprastojo remonto ir 

eksploatavimo 

99,99   

 

8. 

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

 

6386,33 

  

 

9. Sunaudotų ir parduotų 

atsargų savikaina 

4256,16   

 Iš viso: 181657,19 0,00 0,00 

 

2. P01 Pagrindinės veiklos pajamos 

Pagrindinės veiklos finansavimo pajamos sudarė 181657,19 Eur. iš kurių finansavimo sumų 

dalis panaudota per ataskaitinį laikotarpį įstaigos turėtoms sąnaudoms iš valstybės biudžeto 

kompensuoti sudarė 181052,15 Eur ir 605,04 Eur finansavimo pajamos iš Europos sąjungos 

nepiniginiam turtui įsigyti. 
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3. P03 „Nematerialusis turtas“ 

Ilgalaikio nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas nustatytas administracijos 

direktoriaus 2021-05-26 įsakymu Nr. TU-5 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

ekonominių normatyvų sąrašo patvirtinimo”: 

Eil. Nr. Turto grupė Turto nusidėvėjimo normatyvai (metais) 

1. Kitas nematerialusis turtas 3 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracija pagal 2021 m lapkričio 29 d. pasirašytą 

trišalę paslaugų  pirkimo sutartį įsigijo Interneto svetainės klaipedosregionas.lt ir turinio valdymo 

sistemos sukūrimą ir įdiegimą už 1815,00 Eur, kurie apskaitoje pagal perdavimo priėmimo aktą 

užregistruoti 2022 metų gruodžio mėnesį. Vidaus reikalų ministerija finansavimo sumas perdavė 

2023 m vasario mėnesį. Kito nematerialiojo turto – interneto svetainės – balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje – 1209,96Eur, įsigijimo savikaina – 1815,00 Eur, sukaupta amortizacija – 

605,04 Eur. 

 

4. P04 „Ilgalaikis materialusis turtas“ 

Įstaiga nuo veiklos pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos yra įsigijusi šešis 

nešiojamuosius kompiuterius. Ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje – 1852,96 Eur. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina – 5626,96 Eur, sukauptas 

nusidėvėjimas – 3774,00 Eur. Tarybos ilgalaikis materialusis turtas – tai kompiuterinė įranga, baldai 

ir biuro įranga, kitas ilgalaikis materialusis turtas. 

5. P07 „Biologinis turtas” 

Klaipėdos regiono plėtros taryba nėra įsigijusi biologinio turto ir toks turtas ataskaitinių 

laikotarpiu nebuvo apskaitytas. 

6. P09 „Išankstiniai mokėjimai“ 

Sumokėtų per ataskaitinį laikotarpį išankstinių mokėjimų suma pagal Klaipėdos regiono 

plėtros administracijos apskaitomas lėšas sudaro 1347,27 Eur iš kurių:  

• Išankstiniai mokėjimai sudarė 342,00 Eur ( 174,00 Eur MB „Mokymų klubas“ ir 168,00 

Eur MB „Progarantas“) 

• Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos sudarė 1005,27 Eur (722,00 Eur AB „Telia 

Lietuva“ licencijų nuomą, 132,92 Eur draudimo bendrovės Compensa Vienna Insurance group turto 

draudimas, 46,90 Eur UAB “Interneto vizija” domeną, 103,45 Eur UAB "Picture Ideas" dedikuotą 

hostingą). 

 

7. P10 „Per vienerius metus gautinos sumos“ 

Ataskaitiniame laikotarpyje apskaitytos per vienerius metus gautinos sumų vertė sudaro 

9568,99 Eur iš kurių sukauptos finansavimo pajamos įsiskolinimui tiekėjams padengti – 23,73 Eur, 

sukauptų atostoginių ir nuo jų priskaičiuotų socialinio draudimo įmokų suma – 9545,26 Eur. 
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8. P11 „Pinigai ir pinigų ekvivalentai“ 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Likutis banko sąskaitoje Nr. LT237300010167223374 – 0,00 

Eur, o LT857300010166883922- 14000,00Eur. 

 

9. P12 „Finansavimo sumos“ 

Informacija apie įstaigos finansavimo sumų pagal šaltinį, tikslinę paskirtį pokyčius per 

ataskaitinį laikotarpį pateikiama priede „Finansavimo sumos“. Finansavimo sumų likučiai 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje susideda iš: 

Iš valstybės biudžeto – 3200,23 Eur; 

Iš savivaldybių biudžetų – 2000,00 Eur ; 

Iš kitų šaltinių – 12000,00 Eur; 

Iš Europos Sąjungos (finansinė parama) – 1152,97 Eur; 

Pergrupavimų eilutėje įrašytas finansavimo sumų pergrupavimas pagal paskirtį. 

 

10. P17 „Trumpalaikės mokėtinos sumos“ 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė pateikta 

lentelėje:  

Eil. Nr. Pavadinimas Likutis, Eur 

1. Sukauptos atostoginių ir valstybinio socialinio 

draudimo sąnaudos 

9545,26 

2. Tiekėjams mokėtinos sumos 23,73 

 Iš viso: 9568,99 

 

11. P18 Grynasis turtas. 

Grynasis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 56,99 Eur – tai sukauptas 

ankstesnių metų perviršis (delspinigiai). 

 

12. P22 „Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo“ 

Per ataskaitinį laikotarpį patirtos ir apskaitytos tarybos administracijos darbuotojų darbo 

užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos sudarė 157712,81 Eur. Šiame skaičiuje darbo 

užmokesčio neatskaičius mokesčių sąnaudos sudarė 157421,61Eur (įsk. atost. kaupimų dalies – 

3194,68 Eur), socialinio draudimo ir garantinio fondo sąnaudos 3124,75Eur (įsk. atost. kaupimų 

dalies – 80,87 Eur), apmokamos ligos  už 2 d. d. sąnaudos 291,20 Eur.  

13. Kiti balanse neatspindėti įvykiai 

Nebalansinėse apskaitos sąskaitose įtraukas turtas: 

Pagal 2021-05-24 panaudos sutartį Nr. R-7 neatlygintinai perduotas  ilgalaikis turtas už 

74228,53 Eur;  

Pagal 2021-06-02 panaudos sutartį Klaipėdos regiono plėtros tarybai Nr. 8S/115/R-9 

neatlygintinai perduotas  ilgalaikis turtas už 9713,54 Eur ir trumpalaikis turtas už 7288,88 Eur. Pagal  

šią sutartį 2022 m. gegužės 24 d. pasirašytas susitarimas dėl sutarties pakeitimo,  kurio pagrindu 

grąžinta ilgalaikio turto už 5584,51 Eur ir trumpalaikio turto 661,11 Eur.  2023 m. gegužės 25 d. 

papildomu susitarimu  R-3 papildomai grąžinta trumpalaikio turto už 1096,74 Eur. 2023 m. gruodžio 
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31 d. su turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

neatlygintinai  ilgalaikio turto vertė 4129,03 Eur ir trumpalaikio turto vertė 5531,03 Eur 

Pagal 2023-03-31 pasirašytą sutartį su internetinio ryšio paslaugas teikiančia UAB  

„Balticum TV“ Nr. AS-2 pagal panaudą suteikta įranga už 97,52 Eur. 

14. Finansinės būklės ataskaitoje pateikta informacija išsamiai ir teisingai rodo regiono 

plėtros tarybos turto, finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto būklę 2023 m. gruodžio 31 

dienai. 

15. Veiklos rezultatų ataskaitoje 2023 m. gruodžio 31 d. pateiktos finansavimo pajamos ir 

patirtos sąnaudos. 

16. Nuo Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos veiklos pradžios iki finansinių 

ataskaitų sudarymo dienos reikšmingų įvykių, kurie šiuo metu ar ateityje galėtų turėti įtakos tarybos 

veiklai nebuvo. 

 

Administracijos direktorė Dalia Makuškienė 

            

Vyresnioji specialistė (vyr. buhalterė)                                                         Rasa Miežetienė 

 


